
Středa 31.7.      
ve 21.15 hod. Ve stínu                                                             

Ivan Trojan v napínavém kriminálním dramatu 

odehrávajícím se v Československu 50. let. Český film 

Davida Ondříčka oceněný 9 Českými lvy.                                                                

Vstupné 70,-Kč  ( 96 min. )                      Mládeži přístupný

Pátek 2. 8.      
ve 21.00 hod. Hobit: Neočekávaná cesta                                                             

První díl trilogie filmových adaptací díla J.R.R. Tolkiena 

odehrávající se ve Středozemi 60 let před "Pánem 

prstenů". Dobrodružný fantasy film USA. Český dabing.                                                                

Vstupné 70,-Kč  ( 160 min. )                    Mládeži přístupný

Pátek 19. 7.    
ve 21.15 hod. Království lesních strážců                                 

Animovaný dobrodružný film od tvůrců Doby ledové a Ria 

nás zavede do tajúplného světa sil dobra a zla. Film USA, 

český dabing.                                                                                

Vstupné 80,-Kč  ( 102 min. )                    Mládeži přístupný

Expendables: Postradatelní 2                                                                             
Největší akční hrdinové světa - Sylvester Stallone, Dolph 

Lundgren, Chuck Norris, Arnold Schwarzenegger a další      

se vracejí v akčním thrilleru USA. Český dabing.                                                                         

Vstupné 50,-Kč  ( 102 min. )                Mládeži nepřístupný

Sobota 20.7.   
ve 21.15 hod.

Středa 24. 7.      
ve 21.15 hod.

Rebelka                                                             
Studio Pixar uvádí animovaný dobrodružný příběh o 

odvážné skotské princezně Meridě. Rodinný film USA, 

český dabing.                                                                

Vstupné 50,-Kč   ( 95 min. )                     Mládeži přístupný

Pátek 26. 7.      
ve 21.15 hod.

Croodsovi                                                            
Dobrodružná animovaná komedie vypráví příběh první 

pravěké rodiny na světě. Rodinný film USA, český dabing.                                                                

Vstupné 80,-Kč   ( 98 min. )                     Mládeži přístupný

Sobota 13.7.    
ve 21.30 hod. Twilight sága: Rozbřesk - 2.část                                               

Robert Pattinson v posledním díle úspěšné upírské ságy. 

Romantický fantasy thriller USA, český dabing.                                                                           

Vstupné 70,-Kč   ( 115 min. )    Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 17. 7.    
ve 21.30 hod.

Madagaskar 3                                 
Známí hrdinové Madagaskaru na své cestě domů musí 

tentokrát bojovat s džunglí evropských velkoměst. Rodinná 

animovaná komedie USA, český dabing.                                                                                

Vstupné 80,-Kč  ( 92 min. )                      Mládeži přístupný

Pátek 5. 7.    
ve 21.30 hod. Okresní přebor                                                                                                    

- Poslední zápas Pepika Hnátka. Česká 

komedie vycházející z populárního TV seriálu. V hl. rolích 

Miroslav Krobot, Ondřej Vetchý, Luděk Sobota a Jan Hartl.                                                                      

Vstupné 50,-Kč  ( 102 min. )                   Mládeži přístupný

Sobota 6. 7.   
ve 21.30 hod. Doba ledová 4: Země v pohybu                                                                     

Nejoblíbenější zvířecí partička na světě je konečně zpět! 

Rodinná animovaná komedie USA. Český dabing.                                                                                

Vstupné 70,-Kč   ( 94 min. )                     Mládeži přístupný

L E T N Í   K I N O

Pátek 12. 7.    
ve 21.30 hod.

Středa 10. 7.     
ve 21.30 hod. Vrásky z lásky                                                                                                                                                                                                                   

NRadoslav Brzobohatý, Jiřina Bohdalová, Ivan Trojan a 

Jiřina Jirásková v dojemném i humorném příběhu Marka 

Epsteina a Jiřího Stracha. Český film.                                                                   

Vstupné 70,-Kč  ( 100 min. )                    Mládeži přístupný

autokemp Konopáč
Program na měsíc červenec 2013

Čtyřlístek ve službách krále                                                                     
Dobrodružná rodinná komedie s populárními postavami 

známého komiksové seriálu, který vychází již 40 let. Český 

animovaný film.                                                                                

Vstupné 80,-Kč   ( 93 min. )                    Mládeži přístupný

Sobota 27.7.      
ve 21.15 hod. Líbáš jako ďábel                                                             

Jiří Bartoška, Kamila Magálová, Oldřich Kaiser a Eva 

Holubová ve volném pokračování úspěšné romantické 

komedie Marie Poledňákové Líbáš jako Bůh.                                                                

Vstupné 70,-Kč  ( 115 min. )                    Mládeži přístupný


